Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.12.2019

№ 1812
Об утверждении Плана проведения проверок
по соблюдению требований законодательства и

иных нормативных правовых актов в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных

нужд Павловского муниципального района

на первое полугодие 2020 года
В соответствии с частью 3 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Павловского муниципального района от 16 октября 2014 года № 178 «Об утверждении Порядка осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Павловского муниципального района Нижегородской области»:

1.Утвердить План проведения проверок отделом муниципального контроля администрации Павловского муниципального района по соблюдению требований законодательства и иных нормативных правовых актов в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Павловского муниципального района на первое полугодие 2020 года в соответствии с Приложением 1 к настоящему распоряжению.
2.Управлению делами администрации (С.А.Романов) обеспечить опубликование настоящего распоряжения на официальном сайте администрации.

3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

А.О.Кириллов
Приложение 1

к распоряжению администрации

Павловского муниципального

района Нижегородской области

от 30.12.2019 № 1812
ПЛАН

проведения проверок отделом муниципального контроля
администрации Павловского муниципального района Нижегородской области

по соблюдению требований законодательства и иных нормативных правовых актов в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Павловского муниципального района на первое полугодие 2020 года
	№ п/п
	Наименование субъекта проверки
	Адрес, место нахождения
	Цель проведения

проверки
	Основание

проведения

проверки
	Метод контроля
	Проверяемый период
	Срок проведения проверки

	1
	Управление сельского хозяйства администрации Павловского муниципального района Нижегородской области,

ИНН 5252001065
	606100, Нижегородская область,

г. Павлово, ул. Шмидта, 2 а
	Предупреждение, пресечение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
	Часть 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ,

постановление администрации Павловского муниципального района от 16.10.2014 № 178
	Камеральная проверка
	2019 год
	апрель